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2023
apr-jun

2022
apr-jun

2023
jan-jun

2022
jan-jun

2022
helår

2021
helår

Rörelsens intäkter 0 0 0 0 0 0

Rörelsens kostnader -8 513 -7 790 -16 281 -16 307 -30 731 -35 767

Rörelseresultat -8 513 -7 790 -16 281 -16 307 -30 731 -35 767

Periodens resultat -8 268 -7 790 -16 036 -16 307 -30 731 -35 768

Eget kapital 30 151 26 305 30 151 26 305 11 881 42 612

Balansomslutning 34 793 29 534 34 793 29 534 15 900 50 488

NYCKELTAL
2023

30-jun
2022

30-jun
2022

31-dec
2021

31-dec

Rörelsekapital, KSEK   27 218 23 017 8 773 39 144

Kassalikviditet, % 686% 813% 318% 597%

Soliditet, %   87% 89% 75% 84%

Skuldsättningsgrad, %   0% 0% 0% 0%

VÄSENTLIGA HÄNDELSER ANDRA KVARTALET 

n   Teckningsoptioner av serie TO5 utnyttjades till cirka 92,2 procent och WntResearch  
tillfördes cirka 10,6 MSEK.

n   Avtal gällande likviditetsgaranti har sagts upp.

n   Beviljat patent för förmågan hos Foxy-5 att minska antalet cancerstamceller.

n   Mats Lindskog ny styrelsemedlem. Han kommer att bidra med sin erfarenhet inom 
 affärsutveckling och läkemedelsförsäljning.

n   Joachim Gullbo vetenskaplig rådgivare. Han kommer tillföra bolaget stort värde genom  
sin gedigna bakgrund inom utveckling och utvärdering av läkemedel mot cancer.

n   WNT5A och Foxy-5:s möjliga betydelse inom Akut Myeloisk Leukemi (AML) publicerad  
i en artikel i Journal of Cell Communication and Signaling.

n   Extra bolagsstämma beslutade i enlighet med förslag från aktieägare och  
styrelse att införa ett långsiktigt incitamentsprogram för styrelse respektive  
ledande befattningshavare.
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALETS UTGÅNG 

n   Reviderad studieplan för fas 2-studien NeoFox godkändes utan frågor av både 
 läkemedelsmyndigheten och centrala etikprövningskommittén i Spanien. 



NYA KOMPETENSER I STYRELSE  
OCH VETENSKAPLIGA RÅDGIVARE
Det är glädjande att Joachim Gullbo valt att 
åter vara vetenskapliga rådgivare. Vi vet sedan 
tidigare att han med sin gedigna vetenskapliga 
bakgrund inom utveckling och utvärdering av 
läkemedel mot cancer kommer att betyda 
mycket för bolaget. Joachim är numera 
 verksam i USA och är en av grundarna av 
Oncopeptides där han fortfarande är engage-
rad som vetenskaplig rådgivare.

På årsstämman valdes Mats Lindskog in  
i styrelsen. Han kommer att bidra stort med 
sin erfarenhet inom affärsutveckling och läke-
medelsförsäljning från olika ledande befatt-
ningar på flera läkemedelsföretag.

NYSTARTEN AV NEOFOX-STUDIEN ÖKAR ATT-
RAKTIVITETEN I OPTIONSPROGRAMMET TO6
Det känns mycket bra att vi nu med en god-
känd studieplan kan återuppta patientrekry-
teringen i NeoFox-studien. Det är också ett 
starkt argument för tilltron i vår verksamhet 
inför den stundande teckningen av aktier 
genom optionsprogrammet TO6 som kommer 
att ske mellan den 6 och 20 september.

Nu när denna viktiga pusselbit är på plats 
ser hela teamet och jag fram emot det fort-
satta arbetet.

Godkänd reviderad studieplan ger nystart
Rekryteringen av patienter kan nu återupptas, tack vare det  
efterlängtade godkännandet från de spanska myndigheterna  
av den reviderade studieplanen för fas 2-studien NeoFox.

i en inledande del av den reviderade studien 
utröna om behandling kan ges i högre doser 
och därmed potentiellt ge bättre effekt.

Den ursprungliga studien skulle utvärdera 
effekten av Foxy-5 först två år efter operatio-
nen, men det kommer därmed inte att göras. 
Det innebär i praktiken att den ursprungliga 
målsättningen med studien inte kommer upp-
nås dvs att visa förekomst av dottertumörer 
och totalöverlevnad mätt med biomarkören 
ctDNA. De data som hittills finns på de patien-
ter som inkluderats indikerar att de var för 
friska och hade en bättre prognos, än vad som 
var avsett. En möjlig förklaring är att behand-
lingen av tjocktarmscancer förbättrats sedan 
studien påbörjades. Designen var korrekt vid 
det tillfället men inte nu längre. Studien skulle 
behövt vara mycket större och längre än vad 
som det ursprungligen planerades för. De nya 
effektparametrarna mäts innan och vid opera-
tionen och kommer därmed mäta Foxy-5:s 
effekt direkt på primärtumören. 

Vi hade nyligen ett första uppstartsmöte 
för klinikerna där bland annat doktor Ramon 
Salazaar som är ansvarig för hela studien, pre-
senterade det nya upplägget. Det är roligt att 
nu komma igång med de praktiska aktivite-
terna. En första patient beräknas kunna inklu-
deras enligt den nya studieplanen redan i sep-
tember omedelbart efter att semester perioden 
i Spanien är över. 

I ett första skede kommer vi att följa ett 
begränsat antal patienter för att utröna möj-
ligheterna till behandling i högre doser än de 
som tidigare studerats. Denna fas beräknas  
ta ungefär ett halvår och sker i Spanien.  
När dosen är vald påbörjar vi rekryteringen av 
de 80 patienter som behövs för att utvärdera 
effekten i studien och då kommer även klini-

kerna i Ungern att vara med. Nuvarande 
patientrekryteringstakt pekar på resultat 
under 2025. Detta beror bland annat på klini-
kernas noggranna rekryteringsprocess, som 
gör att de flesta identifierade patienterna 
också blir inkluderade i studien. I och med att 
vi har våra ad hoc observationer och tack vare 
att studien nu bara är två månader för en 
patient, borde det gå fortare att ta in patienter 
framöver. Vi ser fram emot att dela med oss av 
fler detaljer allteftersom studien fortlöper.

STÄRKT PATENTPORTFÖLJ
I juni fick vi det glädjande beskedet att ett 
patent godkänts för Foxy-5 inom det som kall-
las Medicinsk indikation för förmågan att minska 
antalet cancerstamceller. Patentet som beviljats 
i Singapore löper ut 2038, med möjlighet till 
förlängning. Ansökningsprocessen pågår 
dessutom i flera andra länder. Genom att få 
fler patentansökningar beviljade ökar vi det 
strategiska värdet av Foxy-5 och blir en mer 
attrakativ samarbetspartner för de stora läke-
medelsbolagen (Big Pharma). Arbetet med 
patent fortlöper hela tiden parallellt med vår 
övriga verksamhet.

INCITAMENTSPROGRAM PÅ PLATS 
På initiativ av en av våra aktieägare godkändes 
vid en extra bolagsstämma den 30 juni två 
långsiktiga incitamentsprogram, ett för styrel-
sen samt ett för ledande befattningshavare. 
Dessa program har nu implementerats i enlig-
het med bolagsstämmans beslut och teckna-
des till 90 procent. Det återspeglar det lång-
siktiga engagemanget i både styrelse såväl 
som hos ledningen – ett engagemang som jag 
ständigt upplever i vårt vardagliga arbete.

LIKVIDITETSGARANTI PROGRAM UPPSAGT
Men anledning av att vi har en förhållandevis 
hög omsättning i handeln med bolagets aktie 
gjorde vi bedömningen att behovet av en likvi-
detsgarant inte finns för närvarande och bara 
utgör en extra utgift.

Det är fantastiska nyheter för vår läkemedels-
kandidat Foxy-5 att den reviderade studie-
planen är godkänd, så att vi kan fortsätta 
utveckla Foxy-5 som en potentiell ny behand-
ling för patienter som drabbats av tjocktarms-
cancer. Förändringarna innebär förutom 
 ändrade effektmått även att patienternas del-
tagande i studien förkortas med nästan två år, 
vilket minskar kostnaden per patient och gör 
studien enklare att genomföra.

De tidigare rapporterade positiva obser-
vationerna med Foxy-5 var anledningen till 
förändringarna i studieplanen. Därmed har 
studieplanen för den pågående fas 2-studien 
NeoFox ändrats och förändringen är nu god-
känd av både läkemedelsmyndigheten och 
centrala etikprövningskommittén i Spanien, 
där majoriteten av de deltagande klinikerna 
finns. Godkännandet gavs helt utan kommen-
tarer eller några krav på ytterligare juste-
ringar, vilket är lika ovanligt som det är gläd-
jande. Jag ser det som ett bevis på att vår 
reviderade studieplan är väl genomtänkt och 
motiverad, samt som en bekräftelse på att vi 
är ett erfaret team som utfört ett gott arbete.

När en patient diagnosticerats med tjock-
tarmscancer bör tumören opereras bort inom 
en månad. Förändringen av studien innebär att 
nya effektmått kommer att utläsas vid patien-
ternas operation, för att bevisa de direkta 
effekter på primärtumören som  tidigare obser-
verats i vår ad hoc analys. Patienterna har då 
behandlats i minst tre veckor från diagnos fram 
till operation. De data som hittills genererats  
i studien har gett oss mycket värdefull infor-
mation, inte minst om läkmedelskandidatens 
fördelaktiga säkerhetsprofil. Tack vare detta 
och för att säkerställa att vi utnyttjar Foxy-5:s 
fulla potential har vi nu också möjlighet att  Pernilla Sandwall, VD
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WntResearchs behandlingsstrategi är  
att behandla med Foxy-5 tidigt efter 

tumörupptäckt för att förebygga 
spridning av cancerceller från 

primärtumören.

Foxy-5 härmar WNT5A 
WntResearch läkemedelskandidat, peptiden Foxy-5 är en syntetisk kopia på en specifik  
del av proteinet WNT5A. Genom sin specifika likhet härmar Foxy-5 väsentliga funktioner  
hos det naturligt förekommande WNT5A-proteinet. 

Metastaseringen vid ett antal olika cancerfor-
mer, såsom tjocktarms-, prostata- och bröst-
cancer är bland annat kopplad till låga intra-
cellulära nivåer av WNT5A, vilket innebär att 
cancercellerna har lägre förmåga att binda sig 
vid tumören och därmed lättare sprider sig. 
Enligt hypotesen kommer tillförsel av Foxy-5 
att minska spridningen av tumörceller och 
metastaseringen kan potentiellt förebyggas.

WNT5A SIGNALSYSTEM
WNT är beteckningen på en stor familj av sig-
nalerande proteiner som styr och påverkar ett 

stort antal processer i cellen. WNT-signalerna 
är aktiva i många olika sammanhang, såväl 
under tidig utveckling som vid underhåll av 
olika vävnader. Till skillnad från de flesta andra 
tillväxtfaktorer verkar WNT-proteinerna fram-
förallt i cellens närområde genom lokal signa-
lering mellan angränsande celler. Signale-
ringen är ofta direkt avgörande för hur celler 
rör samt delar sig och därmed hur vävnader 
formas och växer.

Proteinet WNT5A har i pre-kliniska studier 
visat sig ha en betydelse för tumörcellers för-
måga att förflytta och sprida sig i kroppen. 

Proteinet lämpar sig inte som ett läkemedel  
i sin naturliga form. Det är en komplex molekyl 
med egenskaper som gör att den binder till 
ytan på alla celler. Detta resulterar i att 
WNT5A får en lokal begränsning till celler på 
det ställe där det injiceras och att proteinet 
därmed inte når cancercellerna.

FOXY-5 HÄRMAR WNT5A
WntResearch läkemedelskandidat, peptiden 
Foxy-5 är en syntetisk kopia på en specifik  
del av proteinet WNT5A. Genom sin specifika 
likhet härmar Foxy-5 funktioner hos det 

 naturligt förekommande WNT5A-proteinet, 
utan den oönskade egenskapen att binda till 
cellytor. Metastaseringen vid ett antal olika 
cancerformer, såsom tjocktarms-, prostata- 
och bröstcancer är kopplad till låga intracel-
lulära nivåer av WNT5A, vilket innebär att 
cancercellerna har lägre förmåga att binda 
sig vid tumören och därmed lättare sprider 
sig. Enligt hypotesen kommer tillförsel av 
Foxy-5 att minska spridningen av tumör-
celler och metastaseringen kan potentiellt 
förebyggas.
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FOXY-5 FÖRVÄNTAS MINSKA RISKEN  
FÖR SJUKDOMSÅTERFALL 
WntResearch behandlingsstrategi är att initialt 
behandla med Foxy-5 tidigt efter tumörupp-
täckt för att förebygga spridning av cancer-
celler från primärtumören. Bolagets primära 
patientgrupp är patienter med cancer i tjock-
tarmen stadium II/III.

Hypotesen underbyggs bland annat av 
data från retrospektiva studier, däribland 
annat ”Dejmek et al 2005” som påvisar ett 
väsentligt samband mellan WNT5A uttryck 
(nivån), sjukdomsförlopp och överlevnad. 
Patienter med lågt uttryck av WNT5A visade sig 
ha betydligt högre risk för tidigare återfall av 
sjukdomen och sämre prognos för överlevnad.

FAS 2-STUDIEN NEOFOX
Fas 2-studien NeoFox med Foxy-5 inkluderar 
nu patienter med tjocktarmscancer i stadium 
III, vilka bedöms ha hög risk för återfall efter 
det att primärtumören opererats bort. Detta 
görs efter etablerade bedömningskriterier.

Målsättningen med studien är att bekräfta 
de retrospektiva ad hoc observationerna att 
Foxy-5 minskar storleken på den lokala utbred-
ningen i tarmen hos patienter med tjock-
tarmscancer dvs att primärtumörens invasion 
av tarmväggen och till lymfkörtlar minskar.

Patienterna behandlas med Foxy-5 från 
diagnostillfället, då de inkluderas i studien, 
fram till operationen vilket oftast sker inom  
4 veckor från diagnos. Efter ytterligare en 
månad gör patienten ett sista besök och 
avslutar sitt deltagande i studien.

Foxy-5 har en mycket fördelaktig biverk-
ningsprofil, utan de problem som normalt 
uppstår vid konventionell behandling med 
cellgifter, vilket är basen för behandling efter 
kirurgi för patienter med hög risk för återfall.

Senaste nytt om studien
Spanska läkemedelsverket och den centrala 
etikprövningskommittén har godkänt en revi-
derad studieplan av den pågående Fas 2- 

studien NeoFox. Studien genomförs på runt 
25 sjukhus i Spanien och Ungern. En första 
patient förväntas kunna inkluderas under 
 september. Spanien är det viktigaste landet 
för denna studie och Ungern kommer därför 
senare i processen.

Ny studieplan
Den nya designen består av Del 1 och Del 2.  
I båda delarna är behandlingslängden den-
samma: doseringen med Foxy-5 inleds som 
tidigare i samband med diagnostillfället och 
pågår fram till operation, då den avslutas och 
effekten utvärderas. Detta innebär att patien-
terna behandlas i minst 3 veckor.

Del 1 kommer att utvärdera hur tätare 
doseringsfrekvens i kombination med högre 
doser än vad som tidigare administrerats, 
tolereras av ett mindre antal patienter. Denna 
dosökning möjliggörs av den mycket fördel-
aktiga biverkningsprofilen som Foxy-5 upp-
visat i NeoFox-studien.

Del 2 kommer att utvärdera effekten av 
den, utifrån resultaten i Del 1, valda dosen  
i ca 80 patienter. De nya effektmåtten utgår 
från de ad hoc observationer som gjorts i den 
ursprungliga NeoFox designen. Där såg man 
lägre TNM-gradering (down staging enligt 
American Joint Committee on Cancer (AJCC) 
8th edition 2017) av primärtumör och regio-
nala lymfkörtlar i gruppen som erhöll Foxy-5, 
jämfört med kontrollgruppen (p=0,012).

Målsättningen med ändringen av studien 
är att utvärdera om Foxy-5 minskar storleken 
på den lokala utbredningen i tarmen hos 
patienter med tjocktarmscancer i stadium III, 
dvs att primärtumörens invasion av tarmväg-
gen och till lokala lymfkörtlar minskar. Eventu-
ell effekt av Foxy 5 på primärtumör och lymf-
körtlar kommer att studeras radiologiskt med 
hjälp av datortomografi (CT). Utvärderingen 
innebär en jämförelse av effekten av Foxy-5 
mot en kontrollgrupp utan Foxy-5-behandling.

Dessutom kommer en patologisk under-
sökning av bortopererade tumörer och lymf-

godkännandet av den reviderade studie-
planen innebär att uppföljningen av de kvar-
varande patienterna från den ursprungliga 
studiedesignen kommer att avslutas.

UPPSTART OCH FORTSATT STUDIE
Ett första uppstartsmöte för klinikerna har 
hållits där bland annat doktor Ramon Salazaar 
som är ansvarig för hela studien, presente-
rade det nya upplägget. En första patient 
beräknas kunna rekryteras enligt den nya 
 studieplanen i september.

Del 1 med dosökningen beräknas ta 
 ungefär ett halvår och sker i Spanien. Del 2 
med den valda dosen påbörjas där efter med 
inklusionen av de 80 patienter som behövs 
för att utvärdera effekten i studien och här 
kommer även klinikerna i Ungern att vara 
med. Nuvarande patientrekryte ringstakt 
pekar på resultat under 2025.  

körtlar genomföras med hjälp av mikroskopi. 
Den ska bland annat bekräfta de tidigare 
observationerna av en minskad perineural 
invasion (dvs att färre patienter har spridning 
längs med nerver, p=0,0088) och en minskad 
kärlinvasion (dvs att färre patienter har sprid-
ning kring blodkärlen, p=0,0097) efter behand-
ling med Foxy-5. Observationer som kan inne-
bära att patienternas risk för återfall efter 
operation har reducerats.

Den radiologiska undersökningen likväl 
som den mikroskopiska kommer att utvärde-
ras av oberoende experter.

Patienter i den ursprungliga studieplanen
Bolaget bedömer att NeoFox-studien inte bör 
slutföras på det sätt som primärt var planerat, 
då studien inte avsåg att studera några para-
metrar vid tiden för operation. Rekryteringen 
av patienter till studien pausades i höstas och 

metastas

lossnade cancerceller

primärtumör

cancerceller  
i lymfan

Foxy-5 syftar till att förhindra att en primärtumör metastaserar.
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Detta beror bland annat på klinikernas nog-
granna rekryteringsprocess, som gör att de 
flesta identifierade patienterna blir inklude-
rade i studien. I och med att vi har våra ad hoc 
observationer och tack vare att studien nu 
bara är 2 månader för en patient, borde det gå 
fortare att ta in patienter framöver. Vi ser fram 
emot att dela med oss av fler detaljer alltefter-
som studien fortlöper.

REVIDERAD STUDIEPLAN FÖR NEOFOX GER 
TIDS- OCH KOSTNADSBESPARINGAR
Förändringar av studieplanen medför en bety-
dande kostnads- och tidsbesparing. Antalet 
behandlingsdoser minskar betydligt och tiden 
till utvärdering av första effektmåtten kortas 
väsentligt, från 24 månader till att kunna ske 
direkt efter operation. Vi har därmed en god 
möjlighet att få en stark indikation rörande 
den kliniska effekten av Foxy-5 än tidigare pla-
nerat, något som sedan kommer att bekräftas 
i efterföljande studier, där vi även avser att 
bestämma Foxy-5:s fullständiga effekt på före-
komst av dottertumörer och totalöverlevnad.

INTENSIFIERAT ARBETET  
ATT IDENTIFIERA POTENTIELLA  
SAMARBETSPARTNERS
Det samarbetsavtal som WntResearch ingick 
med Sage Group i augusti 2019 har avslutats  
i samförstånd. Sage Group har representerat 
WntResearch på partneringkonferenser och 
skapat kontaktmöjligheter med möjliga licens-
tagare, samarbetspartners och/eller köpare 
av Foxy-5. Framöver kommer Pernilla Sand-
wall, VD, och Klaus Christensen, CCO, att leda 
bolagets affärsutveckling för att säkerställa 
avtal med en eller flera partners för Foxy-5:s 
vidareutveckling och kommersialisering inom 
tjocktarmscancer och andra potentiella can-
cerindikationer. Bolaget prioriterar att foku-
sera och intensifiera egen affärsutveckling och 
kommer att skapa grunden för kontinuerlig 
dialog med potentiella samarbetspartners  
i samband med uppstarten av den reviderade 
studieplan för fas 2-studien. WntResearch sik-
tar på att säkra ett avtal före eller efter avslut 
av den pågående fas 2-studien. 

GODKÄNDA PATENT FÖR FOXY-5
WntResearch har för närvarande beviljade 
patent för läkemedelssubstansen Foxy-5, för 
tillverkning av Foxy-5, och för olika medicinska 
användningar av Foxy-5. Produktpatent är 
grundläggande där läkemedelssubstansen 
Foxy-5 är patentskyddad, i USA fram till 2028 
och i EU fram till 2026. Produktpatentskyddet 
kan förlängas med upp till fem år som kom-
pensation för lång utvecklingstid, benämnt 
Supplementary Protection Certificate (SPC). 
Utöver patentskydd erbjuder även lokala myn-
digheter i många länder extra skydd i form  
av marknadsexklusivitet från när läkemedlet 
registrerats på marknaden. Detta innebär att 
Foxy-5 kan få exklusivitet i minst åtta år i EU 
och upp till sju år i USA, oavsett utgången av 
produktpatentet.  

Förutom produktpatentet har Foxy-5 
beviljats patent för behandling av prostata-
cancer och behandling av tumörstamceller. 
Dessutom är ett tillverkningspatent för Europa 
nu beviljat med patentskydd fram till 2039. 

Processer för godkännande pågår i många län-
der och för ett par mindre marknader är det 
redan godkänt. 

 
Breddning och därmed förlängning  
av patentskyddet för Foxy-5
WntResearch har under det senaste året dess-
utom arbetat med olika tillvägagångssätt för 
att adressera den begränsade lösligheten av 
Foxy-5. I december 2021 lämnades det in en 
patentansökan som täcker nya kompositioner 
av Foxy-5 med förbättrad löslighet och stabili-
tet. Denna nya produktpatentansökan har 
precis fått Intention to grant i Europa, vilket 
betyder att det troligtvis kommer att beviljas 
ett nytt produktpatent för Europa inom första 
halvåret 2024. Ansökan är också inlämnad 
som international ansökan.

Med dessa nya produktpatent kommer 
Foxy-5 som läkemedelssubstans ha ett 
patentskydd fram till och med 2041.

Ansökan för två olika syntesvägar har 
ytterligare lämnats in för att uppnå patent-
skydd för WntReserachs framtida produk-
tionsmetod som innebär lägra råmaterialkost-
nader, enklare processer, högre renhet samt 
anpassning för uppskalning till kommersiella 
volymer. I slutänden ger den nya metoden en 
avsevärt lägre produktionskostnad och för-
stärker bolagets patentportfölj vilket är en 
 viktig aspekt vid kommersialisering. 

De nu gjorda observationerna i NeoFox-
studien ger nya möjligheter till att ytterligare 
bredda patentskyddet.

Starkt patentskydd
En nyligen genomförd analys av vårt patent-
skydd visar att vi har ett starkt skydd för all 
använding av Foxy 5 de kommande 20 åren. 
Stark innebär i detta sammanhang att det ska 
vara svårt att kringå eller angripa patentet. 
Analysen genomförders på uppdrag av bola-
get av vår patentbyrå AWA patent, som sam-
manfattar sin analys med slutsatsen

• Foxy-5-behandling i minst 3 veckor fram till operation
• Randomiserad 1:1 Foxy-5 mot kontrollgrupp, öppen kontrollerad studie
• Central utvärdering av datortomogra� och patologiska parametrar

Foxy-5 behandling (minst 3v)
(mot kontroll = standard behandling)

Operation
Avlägsnande av primärtumör

Utvärdering av e�ekt

CT (datortomogra�) innan operation
Mikroskopisk (patologisk) undersökning

CT (datortomogra�)

Diagnos Dag 28 
efter operation

Uppföljning av säkerhet

Stadium III
tjocktarms-

cancer

Säkerhet
Primär
utvärdering

E�ekt på lokal tumörbörda
och lokal spridning vid operation

E�ekt
utvärdering
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”Den totala styrkan i bolagets patentportfölj 
bedöms vara hög, och för närvarande verkar det 
erbjudna skyddet mycket robust under de kom-
mande ~ 20 åren” sammanfattar AWA patent-
byrå sin analys.

Kort om patentprocessen
Patentprocessen går i korthet till enligt föl-
jande – en initial patentansökan görs som i sig 
innebär ett internationellt skydd då ingen 
annan kan söka patent för samma sak efter att 
ansökan registrerats. Patentansökans unicitet 
bedöms av en internationell granskare och 
man har normalt ett år på sig att komplettera 
sin ansökan. Efter 1,5 år blir ansökan publik. 
Efter 30 månader avgör man i vilka specifika 
länder som patentansökan ska ske. Efter god-
kännande är patentet giltigt i upp till 20 år 
beroende på land, räknat från när initial 
 ansökan gjordes.

BETYDANDE MEDICINSKT BEHOV  
OCH MARKNADSPOTENTIAL FÖR FOXY-5
Läkemedelsmarknaden för behandling av 
 cancer i tjock- och ändtarmen, s.k. kolorektal-
cancer (CRC), uppgår till cirka 8,2 miljarder 
USD och beräknas växa till minst 10,7 miljar-
der USD fram till 2028.

Primär målgrupp med Foxy-5 är högrisk-
patienter med tjocktarmscancer i stadium II/
III. Kirurgi och efterföljande cellgiftsbehand-
ling (t.ex. FOLFOX) är sedan 15 år standard-
behandling och det är få nya läkemedel under 
utveckling för denna patientgrupp. Nyligen 
har den grupp av läkemedel som kallas check-
pointhämmare uppvisat bra resultat i patien-
ter med en speciell sorts tumör (defect mis-
match repair). Denna grupp består enbart av 
10-20 % av alla patienter med sporadisk kolo-
rektalcancer.

Det finns alltså ett fortsatt behov av att 
bättre motverka spridning av cancerceller för 
att hindra uppkomsten av metastaser.

Inom tjocktarmscancer riktar Foxy-5 sig 
emot en relativt outvecklad och stor marknad 
med ett fortsatt högt medicinskt behov.

Ungefär hälften av alla fall av tjock-
tarmscancer diagnosticeras vid stadium II/III 
och knappt en tredjedel av dessa patienter 
utvecklar metastaser. Riktade terapier har 
inte lyckats visa effekt inom Foxy-5:s patient-
grupp, men är idag godkända för behandling  
i stadium IV (metastaserad sjukdom), vilket 
driver merparten av försäljningen inom tjock-
tarmscancer.

Foxy-5 är en läkemedelskandidat som 
bedöms vara ensam i sitt slag med dess 
 särskilda verkningsmekanism inom ett 
område där andra innovativa läkemedel  
eller behandlingskoncept saknas. 

Verkningsmekanismen som aktiverar 
fram förallt β-catenin-oberoende signalering 
gör läkemedelskandidaten unik. 

I dagsläget konstateras globalt cirka  
1,1 miljoner nya fall årligen av tjocktarms-
cancer (i alla stadier). I tjocktarmscancer 
 stadium II/III beräknas antalet patienter  
på de sju marknaderna; Nordamerika, EU, 
Storbritannien och Japan, uppgå till 286 000.  
I denna population bedöms en marknadsan-
del om 65 000 patienter kunna uppnås med 
Foxy-5 och försäljningspotentialen för detta 
patientantal beräknas till över 500 miljoner 
USD årligen.
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Finansiell information 
RÖRELSENS INTÄKTER OCH RESULTAT
WntResearch är ett forsknings- och utvecklingsbolag som ännu 
inte har några intäkter från försäljning. Rörelsekostnaderna 
berör till större delen den pågående fas 2-studien, samt pre-
kliniskt arbete.

Övriga rörelseintäkter under det andra kvartalet uppgick till 
0,0 MSEK (0,0) och nettoresultatet uppgick till –8,3 (-7,8) MSEK.

Investeringar i patent
Från 2021 aktiveras inte kostnader för patent, dvs de bokförs 
inte som en tillgång utan kostnadsförs direkt.

KASSAFLÖDE
Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 30,8 (25,4) 
MSEK vid utgången av första kvartalet. Kassaflödet under 
 kvartalet uppgick till 1,8 MSEK (-8,7).

TVÅ OPTIONSPROGRAM 2023
Optionsprogrammet TO5
Optionsprogrammet TO5 hade teckningsperioden 23 mars-5 
april, med sista handelsdag den 3 april. Totalt tecknades  
66 138 876 nya aktier i bolaget till en teckningskurs om 0,16 SEK 
per aktie, innebärandes att cirka 92,2 procent av de utestående 
teckningsoptionerna utnyttjades för teckning av nya aktier. 
Genom utnyttjandet av teckningsoptionerna tillfördes Wnt-
Research cirka 10,6 MSEK före emissionskostnader, vilka beräk-
nas uppgå till omkring 0,4 MSEK.

Optionsprogrammet TO6
Varje teckningsoption i optionsprogrammet TO6 berättigar till 
teckning av en (1) ny aktie i Bolaget mot kontant betalning upp-
gående till 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen 
för Bolagets aktie, dock lägst aktiens kvotvärde (0,09 SEK)  
och högst 0,80 SEK. Denna mätperiod sker under perioden  
21 augusti 2023 till och med den 1 september 2023

Teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner 
serie TO6 ska ske under perioden från och med den 6 septem-
ber 2023 till och med den 20 september 2023.

Sista dag för handel av TO6 är 15 september 2023.

PERSONAL OCH ORGANISATION
WntResearch är idag strukturerad för att effektivt kunna 
genomföra den affärsplan som fastställts av bolagets ledning 
och styrelse. Bolaget består av en liten effektiv organisation 
och köper in extern kompetens för att kunna genomföra de 
projekt och kliniska studier som just nu genomförs. Ett nära 
samarbete har etablerats med ett antal nyckelkonsulter inom 
patent, preklinik, klinisk prövning, farmaceutisk utveckling, till-
verkning, dokumentation, kvalitetssäkring, juridik, ekonomi  
och administration.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
WntResearchs huvudsakliga verksamhet är forskning och 
utveckling av en läkemedelskandidat, Foxy-5, vilket är en verk-
samhet som är både riskfylld och kapitalkrävande. Verksam-
heten är förenad med risker som kan ha väsentligt negativ 
inverkan på bolagets verksamhet, finansiella ställning och 
resultat. En mer utförlig beskrivning av WntResearchs huvud-
sakliga risker och de osäkerhetsfaktorer bolaget står inför, 
återges i årsredovisningen för 2022 samt det prospekt som 
gavs ut i samband med företrädesemissionen. 

REDOVISNINGSPRINCIPER
Redovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisnings-
lagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
(K3). Övriga tillämpade principer framgår av senaste års-
redovisning. 

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN
Delårsrapport januari – september 2023 ............16 november 2023
Bokslutskommuniké 2023 ......................................................................februari 2024

STYRELSENS FÖRSÄKRAN
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna del-
årsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som bolaget ställs inför.

Malmö den 17 augusti 2023

Styrelsen för WntResearch AB (publ) Org.nr: 556738-7864

Christer Nordstedt, Ordförande 
Tommy Andersson
Gudrun Anstrén
Mats Lindskog
Janna Sand-Dejmek 
Peter Ström  

Delårsrapporten är inte föremål för granskning av  
företagets revisor.

VID FRÅGOR VÄNLIGEN KONTAKTA:
Pernilla Sandwall, VD 
e-post: pernilla.sandwall@wntresearch.com
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AKTIE 
KSEK

2023
jan-juni

2022
jan-juni

2022
helår

2021
helår

Eget kapital vid periodens ingång 11 881 42 611 42 611 25 479
Teckningsoptioner 10 037 0 0 7 566
Nyemission 24 269 0 0 45 334
Periodens resultat -16 036 -16 306 -30 731 -35 768
Belopp vid periodens utgång 30 151 26 305 11 881 42 611
Resultat per aktie, SEK -0,07 -0,12 -0,23 -0,33
Genomsnittligt antal aktier 243 008 700 133 235 987 133 235 987 107 979 942

UPPLYSNINGAR OM AKTIEKAPITAL
Antal  

aktier
Kvotvärde  

per aktie

Antal/värde vid årets ingång 133 235 987 0,09
Antal/värde per 2023-06-30 304 646 568 0,09

FÖRÄNDRING ANTALET AKTIER
Antal  

aktier

Teckningsoptioner TO5 66 138 876
Företrädesemission 101 688 374
Ersättningsemission till garanter 3 583 331
Summa förändring 171 410 581

DE 12 STÖRSTA AKTIEÄGARNA Innehav Röster i %

Avanza Pension 36 224 677 11,89%
Nordnet Pensionsförsäkring AB 19 224 163 6,31%
Thomas Mellqvist 6 530 267 2,14%
Kjell Stenberg 5 061 706 1,66%
Investment AB Balticum 4 947 616 1,62%
Lars-Erik Forsgårdh 4 699 098 1,54%
Niclas Evertsson 4 598 199 1,51%
Christian Haarlem 3 580 633 1,18%
Peter Nero 3 344 070 1,10%
Stefan Malmkvist 3 103 082 1,02%
SIP 203, Youplus Assurance 2 845 355 0,93%
Christos Tziolas 2 700 000 0,89%
Summa 12 största aktieägarna 96 858 866 31,79%
Summa övriga aktieägare 207 787 702 68,21%
Summa 2023-06-30 304 646 568 100,00%
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KSEK
2023

apr-jun
2022

apr-jun
2023

halvår
2022

halvår
2022
helår

2021
helår

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0 0
Övriga externa kostnader -7 129 -6 450 -13 605 -14 283 -26 129 -33 025
Personalkostnader -1 311 -1 250 -2 500 -1 844 -4 242 -2 231
Avskrivningar -73 -90 -176 -180 -359 -510
Summa rörelsens kostnader -8 513 -7 790 -16 281 -16 307 -30 731 -35 767
Rörelseresultat -8 513 -7 790 -16 281 -16 307 -30 731 -35 767
Resultat från finansiella poster 245 0 245 0 0 -1
Resultat före skatt -8 268 -7 790 -16 036 -16 307 -30 731 -35 768
Periodens resultat -8 268 -7 790 -16 036 -16 307 -30 731 -35 768

KSEK
2023

apr-jun
2022

apr-jun
2023

halvår
2022

halvår
2022
helår

2021
helår

Kassaflöde, löpande verksamheten -8 304 -8 687 -13 423 -20 690 -36 144 -31 102
Kassaflöde, investerings-
verksamheten 0 0 0 0 0 151
Kassaflöde, finansierings-
verksamheten 10 066 0 34 306 0 0 52 900
Periodens kassaflöde 1 763 -8 687 20 883 -20 690 -36 144 21 950
Likvida medel vid periodens ingång 29 038 34 059 9 918 46 062 46 062 24 112
Likvida medel vid periodens utgång 30 800 25 372 30 800 25 372 9 918 46 062

KSEK
Aktie-

kapital
Överkurs-

fond
Balanserat 

resulatat
Årets 

resultat
Summa  

eget kapital

Utgående balans 2022-12-31 11 991 250 001 -219 381 -30 731 11 881
Disposition enligt årsstämma   -30 731 30 731 0
Teckningsoptioner 5 953 4 630   10 583
Kostnader teckningsoptioner  -518   -518
Nyemission 9 474 22 322   31 796
Kostnader nyemission  -7 555  -7 555
Periodens resultat    -16 036 -16 036
Utgående balans 2023-06-30 27 418 268 880 -250 112 -16 036 30 151

KSEK
2023

30-jun
2022

30-jun
2022

31-dec
2021

31-dec

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Patent och varumärken 2 883 3 238 3 058 3 418
Summa immateriella anläggningstillgångar 2 883 3 238 3 058 3 418
Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i dotterbolag 50 50 50 50
Summa finansiella anläggningstillgångar 50 50 50 50
Summa anläggningstillgångar 2 933 3 288 3 108 3 468
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar 1 060 874 2 874 958
Kassa och bank 30 800 25 372 9 918 46 062
Summa omsättningstillgångar 31 860 26 246 12 792 47 020
SUMMA TILLGÅNGAR 34 793 29 534 15 900 50 488

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 30 151 26 305 11 881 42 612
Kortfristiga skulder 4 642 3 229 4 019 7 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 34 793 29 534 15 900 50 488

Resultaträkning

Kassaflödesanalys Förändring eget kapital

Balansräkning

Rörelsekapital, KSEK Summa omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder

Kassalikviditet, % Summa omsättningstillgångar exklusive varulager i procent  
av kortfristiga skulder

Soliditet, % Eget kapital av balansomslutningen

Skuldsättningsgrad, % Räntebärande skulder i procent av eget kapital

Resultat per aktie Resultat per vägt genomsnittligt antal aktier under året

NYCKELTALSDEFINITION
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Bolagssätets adress

c/o Er Redovisning
Stora Södergatan 15
222 23 Lund

Besöksadress

c/o The House
Björklundabacken 10 
436 57 Hovås

E-post

pernilla.sandwall@wntresearch.com

Internet

www.wntresearch.com
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arlund &

 Co.

WntResearch utvecklar en helt ny typ av cancerläkemedel som hämmar tumörcellernas 
förmåga att sprida sig i kroppen och bilda metastaser. Bolagets forskning är fokuserad 
mot att studera det kroppsegna proteinet WNT5A, som i vetenskapliga studier visat sig 
påverka tumörcellers förmåga att förflytta och sprida sig i kroppen. WntResearch läke-
medelskandidat Foxy-5 är en peptid som efterliknar WNT5A:s funktion med syfte att 
minska rörligheten och spridningen av cancerceller och därigenom motverka att meta-
staser uppstår. Även om dagens cancerbehandling har blivit mer effektiv, finns det inga 
effektiva sätt att förhindra uppkomsten av metastaser som orsakar cirka 90 procent av 
alla cancerrelaterade dödsfall. Foxy-5 har en unik verkningsmekanism och har uppvisat 
en god säkerhetsprofil med få biverkningar i två kliniska fas I-studier. Foxy-5:s säkerhet 
och effekt utvärderas nu i den pågående klinisk fas 2-studien NeoFox, på patienter med 
tjocktarmscancer i stadium II/III.

WntResearch säte är i Malmö och bolaget är noterat på Spotlight Stock Market.  
För mer information se: www.wntresearch.com. Följ även WntResearch på Linked in.

https://www.wntresearch.com/
https://www.linkedin.com/company/wntresearch-ab/

